
UCHWAŁA NR LIV/402/23 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie zarządzenia  wyborów do rady sołeckiej wsi Zbaków Górny. 

Na podstawie  art. 35 ust.3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40.) w związku z § 23 ust. 1 zał. 32 Statutu Sołectwa Zbaków Górny - Uchwała Nr 
XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 07 listopada 1997r. w sprawie statutu sołectw 
(DziennikUrzędowy Województwa Leszczyńskiego nr 23 poz. 126 z dnia 10 lipca 1998r.) Rada Miejska 
Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić wybory członka rady sołeckiej wsi Zbaków Górny w dniu 9 sierpnia 2023r. o godz. 
18.00 w świetlicy wiejskiej w Zbakowie Górnym. 

§ 2. Jeżeli w zebraniu nie weźmie udziału 1/5 uprawnionych mieszkańców wyznacza się drugi termin 
zebrania w dniu  9 sierpnia 2023 r. o godz. 18.30 w świetlicy wiejskiej w Zbakowie Górnym. 

§ 3. Na przewodniczącego zebrania wyborczego wyznacza się radnego Jacka Chorostkowskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1AA271-CBEC-4FBF-AA80-C0CEB10426C1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mieszkańcy wsi Zbaków Górny na zebraniu wiejskim w dniu 14 czerwca 2023r. podjeli uchwałę w sprawie 
zwiększenia  liczebności  rady sołeckiej z 3 osób do 4. W związku ze statutem  sołectwa Zbaków Górny 
wybory na sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza w drodze uchwały Rada Miejska określając dzień , 
miejsce i godzinę zebrania wiejskiego w porozumeiniu z sołtysem oraz wyznaczając przewodniczącego 
zebtrania wyborczego spośród radnych gminy. 

Sp. K. Szejnkienig 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1AA271-CBEC-4FBF-AA80-C0CEB10426C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/402/23 RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


